[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 25.04.2024 № 417
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательств имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательств имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев
Утвержден
постановлением Администрации городского округа Фрязино
от 25.04.2024 № 417
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательств имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель главы городского округа Фрязино.
2. Заместитель главы городского округа Фрязино.
3. Начальник управления.
4. Председатель Комитета.
5. Заместитель начальника управления.
6. Заместитель председателя Комитета.
7. Начальник отдела.
8. Аудитор Контрольно-счетной палаты.
9. Инспектор Контрольно-счетной палаты.
10. Начальник отдела в составе управления Комитета.
11. Заместитель начальника отдела.
12. Заместитель начальника отдела в составе управления, Комитета.
13. Начальник сектора в составе управления, Комитета, отдела.
14. Помощник.
15. Советник.
16. Консультант.